政府事业单位中文域名注册申请协议
甲方：                                 乙方：
地址：                                 地址：

电话：                                 电话：
传真：                                 传真：
甲方申请注册的中文域名：

	中文域名名称
	注册单价
	注册年限
	合计金额

	320元/年

	320元/年

1、 乙方是经北京新网数码信息技术有限公司授权的中文域名注册服务的销售代理商，甲方同意由乙方办理中文域名注册服务事宜。
2、 甲、乙双方必须遵守中国互联网络域名管理机构和中国互联网络信息中心（CNNIC）发布的中文域名相关管理政策和规定，包括但不限于：《中国互联网络域名管理办法》、《中国互联网络信息中心域名注册实施细则》、《中国互联网络信息中心域名争议解决办法》，享受相应的权利，承当相应的义务。
3、 甲方申请注册中文域名前须先向乙方提交完整的申请证明材料，不按要求提交材料而导致的注册不成功，乙方不承担责任。
4、 乙方在收到甲方相应的注册申请及所需合格证明材料后，提交至相关单位，完成中文域名的注册，若注册不成功，则全额退款。
5、 甲方承诺：甲方不得因域名注册不成功而可能造成的经济损失和名誉损失，要求乙方及北京新网数码信息技术有限公司承担任何责任。甲方也不得因本协议关系而以上述缘由向乙方及北京新网数码信息技术有限公司提出任何之索赔。
6、 甲方申请注册的中文域名不得违反国家的法律、法规以及法律、行政法规禁止的其他内容，不得恶意抢注自己不享有合法权益而其他人拥有合法使用权权益的中文域名名称。因甲方之行为给乙方或任何第三方造成损害，因该损害所引起的一切争议、投诉、索赔、诉讼等后果，均由甲方承担全部责任。
7、 双方本着相互理解的态度，凡因执行本协议所发生的或者与本协议有关的一切争议，双方应通过友好协商解决；协商不成的，双方同意将争议提交有管辖权之人民法院诉讼解决。
甲方：

   乙方：
盖章：

   盖章：
负责人签字：

   负责人签字：
签署日期：

   签署日期：